[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     01.02.2016

             № 142

             г. Батайск

Об отмене постановления Администрации города Батайска

от 21.10.2014 № 2568 «Об утверждении административного
регламента по  предоставлению  муниципальной услуги
«Заключение договоров аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, или
земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, на новый срок»
       С целью оптимизации системы повышения качества предоставления и доступности муниципальных услуг, определения сроков и последовательности действий органов местного самоуправления в осуществлении полномочий по предоставлению земельных участков, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Батайска от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск»» (со всеми текущими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на новый срок» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Постановление Администрации города Батайска от 21.10.2014 № 2568 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на новый срок» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Батайск официальный».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.
   Мэр города Батайска                                                                                        В.В. Путилин